1602. - Scriptum est Vicario Urbis ut compellat dictum Bartholomeum 
si ipse fuerit negligens contumax vel contemptor in solutione huiusmodi et 
satisfactione facienda. Dat. ut supra (ibidem). 

FoNTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit. 

1603. - Pro Ysnardo Hugolini mil. 
Scriptum est mag. Hugoni Camerario Urbis quatenus ipse permittat 

Ysnardum Hugolini mil. pacifica possessione gaudere de redditibus et pro
ventibus castri Respampani a kal. maii nuper preteriti in antea. Dat. Sul
mone, III maii. (Reg. 10, f. 159). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; De Boiiard, O. c., p. 37 (not.). 

1604. - Scriptum est Vicario Urbis. Licet tibi dederimus ... in mandatis 
ut domos munitiones et turres, quas nob. viri Iohannes et Pandulphus de 
Sabellis, fratres, ... possidebant in Urbe per heredes qd. Petri Romani de 
Cardinali et Stephani Alberti Normanni et alios quoslibet cives Romanos, 
quorum instinctu dirute fuisse dicuntur, refìci faceres et in pristinum statum 
reduci, declaramus tamen ... et mandamus ... quod domos ... dictorum Iohan
nis et Pandulphi ... refìci facias iuxta priorum continentiam licterarum. Vo
lumus tamen quod omnes diffidationes et condempnationes, si que ... pre
textu diructionis huiusmodi facte sunt, aboleas ... ipsosque reaffides et 
absolvas ... Dat. Rom e, XV aprilis. (Reg. 10, f. 159). 

FoNTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit.; Scandone, ms. in Arch. (trans.). 
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1605. - Scriptum est Vicario, Camerario et Comuni Urbis. De prudentla 
etc. discreti viri Petti de Papia, iurisperiti, civis Romani, ... plenarie confi
dentes, ipsum nostrum, fisci nostrj ac communis Urbis in Urbe advocatum 
statuimus ... , mandantes quatenus eidem Petro vos, Vicarie et Camerarie, 
de salario secundum fori consuetudinem et sui facundiam providere curetis. 
Dat. Rome, XVII aprilis. (Reg. 10, f. 159). 

FONTI: Ist. di paleogr. di Roma, facs. cit. 

1606. - Pro relicta et filia Petti de Vico. 
Scriptum est Vicario et Camerario Urbis. Cum causa que vertitur inter 

Comune Urbis ex una parte et nob. mulierem Constantiam, rel. qd. Petti 
de Vico, suamque filiam, nec non comunia et homines te~rarum suarum, ex 
altera, ... pendeat coram vobis, f. v .... mandamus quatenus donec vobis super 
hoc beneplacitum rescribamus, contra dictam relictam fi.liam et comunia et 
homines vel fideiussores eorum novitatem non faciatis aliquam, nec aliqua
tenus procedatis, si unum de nostris iudicibus palatinis instructum super 
causa huiusmodi ad nostram presentiam destinetis. Dat. Rome, XVIII aprilis. 
(Reg. 10, f. 159, t.).